PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO – 21º TERMO ADITIVO

21º TERMO ADITIVO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 191/2015. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-
81. EMPRESA CONTRATADA: ARRUDA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.813.466/0001-
80. OBJETO: Prestação de serviços de engenharia da Escola do Povoado de Sapecado, localizada em
Mulungu do Morro-BA. 21º Aditivo: Constitui objeto deste Termo Aditivo a prorrogação de prazo, por mais 90
(noventa) dias, estendendo sua vigência até 30/09/2026. Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo.

		2025-07-09T15:13:33-0300